
                      ВИСИНА НА НАДОМЕСТОК ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДНА ЕЛЕКТРИЧНА

И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА ЗА 2026

Ценовникот е изработен согласно законските регулативи за управување со отпад и е подложен на измени 

единствено согласно насоки од Министерството за животна средина.

Согласно насоки од Министерството , надоместокот се пресметува со намалување од 10% на вкупната

пријавена нето тежина кај сите пријавени категории.

Категорија Цена ден/кг

1 15.00

2 26.10

3 52.50

4 15.00

5 22.50

6 15.00

Цените се без пресметан ДДВ од 5%.

Мала информатичко - комуникациска технологија и телекомуникациска опрема

Тип на отпад

Опрема за температурна размена

Екрани, монитори и опрема која содржи екрани со површина поголема од 100цм2

Светилки

Голема опрема

Мала опрема


